150,000股限制性股票进行回购注销，回购价格为9.195元/股，回购总金额

1,379,250元。公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见。

23、2019年8月26日，公司分别召开第四届董事会第十八次会议、第四届监

事会第十五次会议，审议通过了《关于调整第三期股权激励计划所涉限制性股票

回购价格的议案》，由于公司实施了2018年度权益分派，因此限制性股票回购价

格由9.195元/股调整为8.995元/股。公司独立董事对此事项发表了同意的独立意

见。

同时，本次董事会及监事会审议通过了《关于回购注销第三期股权激励计划

部分限制性股票的议案》，8名激励对象因个人原因离职，已不符合激励条件，根

据第三期股权激励计划的相关规定，公司决定对该8名离职激励对象所持已获授

但尚未解锁的500,000股限制性股票进行回购注销，其中6名人员回购价格为

9.195元/股，2名人员回购价格为8.995元/股，回购总金额4,586,500元。公司独

立董事对此事项发表了同意的独立意见。

24、2019年9月20日，公司分别召开第四届董事会第十九次会议、第四届监

事会第十六次会议，审议通过了《关于回购注销第三期股权激励计划部分限制性

股票的议案》，3名激励对象因个人原因离职，已不符合激励条件，根据第三期股

权激励计划的相关规定，公司决定对该3名激励对象所持已获授但尚未解锁的

190,000股限制性股票进行回购注销，回购价格为8.995元/股，回购总金额

1,709,050元。公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见。

三、本次回购原因、数量、价格及资金来源

9

（一）回购原因

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》“第十三章公司/激励对象发生异

动的处理”中相关规定：激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。

原3名激励对象因个人原因离职，已不符合激励条件，公司决定对其所持已

获授但尚未解锁的190,000股限制性股票进行回购注销。

（二）回购数量

本次回购股份的数量合计为190,000股，占目前公司总股本的0.0114%。

（三）回购价格

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》“第十四章限制性股票回购注销原

则”之相关规定，本次限制性股票回购价格为8.995元/股。

（四）资金来源

本次回购总金额为1,709,050元，全部为自有资金。

本次回购注销完成后，公司第三期股权激励计划授予的但尚未解锁限制性股

票数量为23,794,132股，授予对象由566人调整为563人。本次回购注销事项需经

公司股东大会审议批准。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 307,021,369 18.47% -190,000 306,831,369 18.46%

   股权激励限售股 24,939,132 1.50% -190,000 24,749,132 1.49%

   高管锁定股 282,082,237 16.97% 0 282,082,237 16.97%

2、无限售条件股份 1,354,943,091 81.53% 0 1,354,943,091 81.54%

3、股份总数 1,661,964,460 100.00% -190,000 1,661,774,460 100.00%

注：上表中本次变动前股份总数为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2019年9月20

日下发的股本结构表的股份数量。“本次变动前”及“本次变动后”的数据中，“有限售条件股份”、

“股权激励限售股”、“股份总数”含尚未完成回购注销手续的限制性股票955,000股。

10

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生

重大影响，不影响公司第三期股权激励计划的继续实施。

六、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

原3名激励对象因个人原因离职，已不符合激励对象条件，公司本次回购注

销该3名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票，符合公司《第三期股权激励

计划（草案）》及相关法律法规的规定，程序合法合规，不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响。因此，我们一致同意公司本次回购注销部分限制性

股票事项。

七、监事会审核意见

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》及相关规定，监事会对本次回购

注销部分限制性股票事项进行了审核，认为：

原3名激励对象因个人原因离职，已不符合激励对象条件，董事会本次关于

回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，合法有效。公司监事会同意董事

会根据公司《第三期股权激励计划（草案）》的相关规定，将该3名激励对象已